
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1

68079620987

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมางบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ 2568 งบกลาง งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 2331 ตอน โจ๊ะโหวะ -

อุทยานแห่งชาติภูหินร่องกล้า ตอน 1 ระหว่าง  กม.1+000 - กม.16+000  (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5,000,000.00 บาท

4,919,197.18 บาท

0675562001611 บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด 4,917,500.00
งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนน

หรือราวถนนที่ป้องกันคนตกจากทางเดิน
1

0745542000944 บริษัท เสริมมิตร เมทัล เวอร์คดีไซด์ จำกัด 4,919,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0675562001611 บริษัท เพาว์เวอร์ ทราฟฟิค จำกัด 680922003132 พช.1/64/2568 08/09/2568 4,916,046.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


